
БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФ 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕНЕЦ 

МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0 Ф 6  КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
«84-СЕ ТАТАР ГИМ НАЗИЯЬЫ »
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 

Д0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

450105, вф е  к., Баязит Бикбай ур., 31-се й., 1-се корпус 
Тел.: (347) 236-41-38,234-89-64, факс: 236-41-38 

E-mail: gimn84@yandex.ru
ОКПО: 79638533, ОГРН: 1030204209474 

ИНН/КПП: 0276033589/027601001

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАТАРСКАЯ ГИМНАЗИЯ №  84»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450105, г. Уфа, ул. Баязита Бикбая, д. 31, корпус 1 
Тел.: (347) 236-41-38, 234-89-64, факс:236-41-38 

E-mail: eimn84@vandex.ru

БОИОРОК

« 19 » февраль 2019Й. № 85

ПРИКАЗ

« 19 » февраля 2019г.

О создании рабочей группы и утверждении графика 
мероприятий по переходу на пятидневный режим работы 
обучающихся 2-4 классов

В связи с переходом на пятидневный режим работы обучающихся 2-4 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Идрисов P.P., директор;
Сафина З.И., заместитель директора по УВР;
Мингазова А.Р., заместитель директора по УВР;
Азаматова А.У., заместитель директора по УВР;
Гаврилова С.И., руководитель ШМО учителей начальных классов; 
Гареева А.Х, учитель начальных классов.

2. Утвердить график мероприятий по переходу на пятидневный режим 
работы обучающихся 2-4 классов.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Татарская гим

С приказом ознакомлены 

заматова А.У. 

Сафина З.И. 

Гаврилова С.И.

Мингазова А.Р. 

Гареева А.Х.

Р.Р.Идрисов

mailto:gimn84@yandex.ru
mailto:eimn84@vandex.ru

